●日　　　時 ： ２０１６年９月３日～同９月４日の２日間

●実施場所 ： ＨＵＧ　狸小路道産食彩協議会　店舗内 〒060-0062 北海道札幌市中央区南2条西5丁目（狸小路5丁目） 札幌プラザ2・5ビル 1F

営業時間 HUGマート 10:00～19:00迄　※年中無休(年末年始のみ休業)

●実施メンバー 商工会/井手会長、鎌ヶ谷ブランド館/福嶋館長（新鎌ヶ谷ふれあい街づくり協同組合）

●実施内容 ： ①鎌ヶ谷産品の販売

②鎌ヶ谷産品の販促物配布と鎌ケ谷市、鎌ケ谷産品の啓蒙活動

③かまがや梨の陳列、販促物設置、鎌ヶ谷梨の販売、鎌ヶ谷梨の説明

④鎌ケ谷市、札幌市の今後のコラボレーションに関する情報交換

9/3(土）-9/4（日）　店頭販売実施状況

狸小路商店会側　正面入口
北海道産の新鮮野菜がたくさん並ぶ入

口付近
自動ドアを入って右手に鎌ケ谷コー

ナーを設置した。

店　頭　販　売　の　様　子

●販売状況は、下記の通りです。

左手に鎌ケ谷産品、右側に鎌ケ谷の梨
の陳列を行なった。

かまがやの梨販売コーナー

鎌ケ谷市ＰＯＰ（腰巻）を設置。

日本ハムファイターズの旗も掲げる。
島口会長ご提供。

鎌ケ谷産品専用コーナー。　梨サイダーは、冷蔵ケースにて販売、販促物も配布した。

たくさんのお客様でにぎわっている店内と商品説明を行なう鎌ヶ谷ブランド館のスタッフ

たくさんのお買い上げを頂く。
札幌狸小路商店街モール
（午前中開店時）